



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Køkkenspecialisten Odense ApS (Bolig
Montøren ApS)**

Årsrapport 2011/12
(fra selskabets stiftelse 25.
november 2011 - 31. december
2012)

CVR-nr. 34 07 85 48
474.724 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Køkkenspecialisten Odense ApS (Bolig Montøren ApS)
Grønløkkevej 6B
5000 Odense C
CVR-nr.: 34 07 85 48
Stiftet: 25. november 2011
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 25. november 2011 - 31. december 2012

Direktion

Michael Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2013.

Dirigent: Michael Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg, levering og montering af køkkener og hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 261 tkr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -181 tkr. pr. 31. december 2012, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	2011/12
	Note (13 mdr.)
Bruttofortjeneste	558.178
Personaleomkostninger	2 -896.366
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.840</u>
Resultat af primær drift	-345.028
Finansielle indtægter	11.905
Finansielle omkostninger	<u>-18.285</u>
Ordinært resultat før skat	-351.408
Skat af årets resultat	3 <u>90.153</u>
Årets resultat	<u><u>-261.255</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-261.255</u></u>

Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
	4	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		31.570
Indretning af lejede lokaler		<u>67.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.745</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Handelsvarer		<u>95.518</u>
		<u>95.518</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.863
Andre tilgodehavender		10.186
Udskudt skatteaktiv		<u>90.153</u>
		<u>502.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>597.739</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>696.484</u></u>

Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012

Balance

	Note	2011/12
PASSIVER		
Egenkapital	5	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-261.255
Egenkapital i alt		<u>-181.255</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		21.535
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.115
Anden gæld		490.589
		<u>877.739</u>
PASSIVER I ALT		<u>696.484</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012

Noter

1 Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ med 181 tkr. hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres via fremtidig positiv indtjening.

2011/12
 (13 mdr.)

2 Personaleomkostninger

Gager og lønninger	813.104
Pensioner	65.112
Andre omkostninger til social sikring	18.150
	<u>896.366</u>

3 Skat af årets resultat

Specificeres således:

Regulering af udskudt skat	90.153
	<u>90.153</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 25. november 2011	0	0	0
Årets tilgang	33.612	71.973	105.585
Kostpris 31. december 2012	33.612	71.973	105.585
Afskrivninger 25. november 2011	0	0	0
Årets afskrivninger	2.042	4.798	6.840
Afskrivninger 31. december 2012	2.042	4.798	6.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>31.570</u>	<u>67.175</u>	<u>98.745</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 25. november 2011 - 31. december 2012

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. november 2011	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-261.255	-261.255
Egenkapital 31. december 2012	80.000	-261.255	-181.255

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igennem Sparekassen Faaborg stillet bankgaranti overfor 3. mand for i alt 50 tkr.